[bookmark: _Hlk32854680]様式第１号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日
越前市長　殿

申込者	住　　所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　　名
連絡先　　　　－　　　－
生年月日

越前市新住宅取得推進事業補助金
補助対象者選定申込兼事前着手申請書

　　年度において、越前市新住宅取得推進事業補助金の補助対象者の選定を受けたいので、越前市新住宅取得推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。また、当該事業について、下記の条件を承諾した上で補助金の交付決定前の着手の承認を申請します。
記
	住宅の建築予定地
	越前市

	補助対象者区分
	□移住者　□新婚世帯　□空き家の購入者

	住宅取得後配偶者又はパートナーシップ関係にある者の生年月日
	いる　　　　　年　　月　　日
いない

	住宅取得後同居する
１８歳未満の子
	いる　　　人　・　いない

	住宅部分延べ床面積
	　　　㎡（1階　　㎡ 2階　　㎡ 3階以上　　㎡）

	予定工事金額
	　　　　　　　　　　円

	持分
	全部　・　一部（　　　／　　　）

	事業完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	施工予定業者
	業者名　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　）

	所在地

	連絡先　　　　－　　　　－

	他の補助制度との併用
	併用する（　　　　　　　　　）　・　併用しない

	条件
(1) 当該事業の全部又は一部が補助対象とならない場合であっても、異議を唱えないこと。
(2) 当該事業に天災地変等の事由による損失を生じた場合、その損失は、申込者が負担すること。
(3) 補助金の交付決定前の事業の着手であっても、関係法令、規則等を遵守すること。

	居住状況調査について
（移住者に該当する場合）
	[bookmark: _Hlk192003569]同意する　　・　　同意しない

[bookmark: _Hlk193636073]※　１８歳未満の子とは、申請年度の４月１日時点で１８歳未満である子をいう。

（添付書類）
[bookmark: _Hlk196141868](1) 付近見取図及び各階平面図
[bookmark: _Hlk192178966][bookmark: _Hlk192232480](2) 申込者の身分証明書の写し
(3) 配偶者若しくはパートナーシップの関係にある者の身分証明書の写し（配偶者若しくはパートナーシップの関係にある者が移住者かつ４０歳未満である場合）
[bookmark: _Hlk192240515](4) 申込者又は配偶者若しくはパートナーシップの関係にある者が移住者であることを確認できる書類（戸籍の附票、住民票抄本　その他市長が認める書類）（移住者に該当する場合）…調査に同意し、申込時点で住民票が越前市にある者は、添付を省略できる場合があります